第６回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和６年９月１１日（水） １０：００～１１：００

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 福田理事長、平野副理事長、蒔田理事、水野理事、真壁理事

〇オブザーバー： 佐藤監事、河野監事、高橋副学長

〇事務局： 佐藤次長、高橋キャンパスリーダー、細山キャンパスリーダー、

熊谷リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 令和６年度第５回公立大学法人秋田県立大学役員会議事要旨

 令和６年度第５回公立大学法人秋田県立大学役員会議事要旨について審議し、原案の

とおり議決した。

２． 特任教員候補者の推薦【総務本部】

 特任教員候補者の推薦について審議し、原案のとおり議決した。

３． 教職員の再任用【総務本部】

 教職員の再任用について審議し、原案のとおり議決した。

４． 令和６年度教員評価における異議申出への対応【総務本部】

 令和６年度教員評価における異議申出への対応について審議し、原案のとおり議決し

た。

５． 令和６年度職員採用試験の１次試験合格者【総務本部】

 令和６年度職員採用試験の１次試験合格者について審議し、原案のとおり議決した。

６． 公立大学法人秋田県立大学役員報酬等支給規程改正【企画・広報本部】

 公立大学法人秋田県立大学役員報酬等支給規程改正について審議し、原案のとおり議

決した。

７． 管理運営方針の策定【企画・広報本部】

 管理運営方針の策定について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． ８月末進路状況について報告があった。

２． 債務負担行為(出張支援システム運用保守業務委託・チケット手配システム運用保守

業務委託)について報告があった。

３． 第３期中期目標期間における業務の実績に関する評価結果について報告があった。

以上